D395-92-846
版本 A
使用手册
Turbo 和有源压力表控制器
说明 项目编号
Turbo 和有源压力表控制器 D395-92-000
原始使用手册翻译版本
本产品的生产系统已通过 ISO9001 质量认证

提供用于连接至 TAG 控制器的各种附件。表 12 列出各类附件示例。
表 12 - 附件
产品说明 订购信息
压力表
APG100-XM、 APG100-XLC 系列
APG-L、 APG-M、 APG-MP 系列
APGX-L、 APGX-M、 APGX-MP、 APGX-H 系列
AIM-S、 AIM-SL、 AIM-X、 AIM-XL 系列
WRG-S 和 WRG-SL
ASG
有源压力表电缆
1 m 有源压力表电缆 （0.5 m 至 100 m 的其他长度可用 ) D400-01-010
涡轮分子泵
EXT75DX 系列
nEXT 系列
后备泵
XDD1 24 V A746-02-991
nXDS 系列
XDS35i
E2M1.5 A371-32-919
或其他电源供电的旋转泵
泵的延伸电缆
1 m 电缆 D397-00-835
2 m 电缆 D397-00-836
5 m 电缆 D397-00-837
D395-92-846 版本 A
页码 28 © Edwards Limited 2011 保留所有权利。
Edwards 和 Edwards 标志是 Edwards Limited 的商标。
备
件
和
附
件
电源电缆
2 m 英式插头 D400-13-025
2 m 美式插头 D400-13-120
2 m 北欧式插头 D400-13-030
空气冷却器
ACX75 （针对 EXT75DX） B580-53-075
nEXT 径向空气冷却器（针对 nEXT） B580-53-175
排气阀